
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ

Р І Ш Е Н Н Я
     

LV   сесія                                                                  VІI  скликання

від   21 листопада  2019 р.

Про надання згоди ТОВ «БІОТЕК-ПЛЮС»
на передачу в суборенду орендованої земельної 
ділянки в смт. Печеніги, вул. Поштова,2-А

Розглянувши звернення ТОВ «БІОТЕК-ПЛЮС» від 01.11.2019 року та документи до неї,
відповідно до ст. 8 Закону України «Про оренду землі», п. 34 ст. 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні” Печенізька селищна рада

                                                               В И Р І Ш И Л А:

1.Надати згоду  ТОВ «БІОТЕК-ПЛЮС»  на передачу в суборенду  орендованої земельної
ділянки (договір оренди землі від 01.06.2016 року, зареєстрований у Державному реєстрі
речових прав на нерухоме майно від 02.06.2016 року номер запису про інше речове право
14841981)  площею  0,6800  га  (кадастровий  номер   6324655100:10:007:0231)  для
розміщення  та  експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.
2.Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися умовами договору
оренди землі  і не суперечити йому.
3. Строк дії договору суборенди не повинен перевищувати строку, визначеного договором
оренди землі від 01.06.2016 року.
4. Право суборенди підлягає державній реєстрації.
5.  ТОВ  «БІОТЕК-ПЛЮС»  надати  копію  договору  суборенди  до  Печенізької  селищної
ради.
6.   Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань  аграрної
політики,  регулювання  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  природного
середовища (голова – Курочкін С.М.)

Печенізький селищний голова                                         Ю. І.МАРИНЕНКО


